
Kinga Pajerska – Krasnowska 

 

Absolwentka studiów magisterskich na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego. W latach 1993 

- 1995  – aplikacja sędziowska w Sądzie Okręgowym w Katowicach, zakończona egzaminem sędziowskim. 

W latach 2001 -  2023 - aplikacja radcowska w Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Katowicach, zakończona 

egzaminem radcowskim. W latach 2009 – 2010 ukończyła Studia Podyplomowe na Uniwersytecie Jagiellońskim -  

Prawo autorskie, wydawnicze i prasowe.  

 

Przebieg pracy zawodowej: 

− listopad 1996 – kwiecień 2001 - Przedsiębiorstwo Maklerskie „ELIMAR” S.A. w Katowicach, Dyrektor Działu 

Prawnego  

− kwiecień 2001 – grudzień 2006 - Kancelaria „D. Cyran, R. Sasiak i Wspólnicy” Spółka Komandytowa 

z siedzibą w Katowicach –  prawnik, od czerwca 2003 - radca prawny  

− styczeń 2007 – do nadal - Kancelaria Radcy Prawnego Kinga Pajerska – Krasnowska z siedzibą w Tychach 

– właściciel  

− maj 2018 – kwiecień 2019 - Klub Hokejowy GKS Katowice z siedzibą w Katowicach, członek rady nadzorczej  

− kwiecień 2019 – sierpień 2019 - Klub Hokejowy GKS Katowice z siedzibą w Katowicach, Prezes Zarządu  

− styczeń 2022 – do nadal - Fundacja „Sportowe Katowice” z siedzibą w Katowicach, Prezes Zarządu  

 

W okresie od lipca 2013 r. do maja 2025 r., Kinga Pajerska – Krasnowska  pełniła funkcję członka rady nadzorczej 

Łambinowickiej Fabryki Maszyn Celpa S.A. z siedzibą w Łambinowicach. 

 

Przeciwko Kindze Pajerskiej - Krasnowskiej nie toczyło się postępowanie karne i nie został wobec niej wydany 

sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego. 

 

Kinga Pajerska - Krasnowska nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do GKS GieKSa 

Katowice S.A., nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani osobowej, nie jest członkiem organu spółki 

kapitałowej, ani żadnej innej konkurencyjnej osoby prawnej do GKS GieKSa Katowice S.A.  

 

Kinga Pajerska - Krasnowska nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonych na podstawie 

o KRS. 

  

 

 


